Daftar Isi

Tinjauan Mata Kuliah | v

Modul 01 B8
Pengantar Pendidikan Pancasila

Kegiatan Belajar 1
Pengenalan Pendidikan Pancasila | 1.6

Kegiatan Belajar 2 | 1.19
Pendalaman Pendidikan Pancasila

Modul 02 FvAy|
Mengenal Pancasila dalam Konteks
Historis

Kegiatan Belajar 1
Mengenal Sejarah Pancasila | 2.5

Kegiatan Belajar 2 | 2.30
Pancasila dalam Lintasan Sejarah
Bangsa

Modul 03 B3
Pancasila sebagai Dasar Falsafah Negara

Kegiatan Belajar 1 | 3.7
Apa Itu Dasar Negara?

Kegiatan Belajar 2 | 3.24
Makna Pancasila sebagai Dasar
Falsafah Negara




Modul 04
Pancasila sebagai Ideologi Negara

Kegiatan Belajar 1
Apa itu ldeologi?

Kegiatan Belajar 2
Makna Pancasila sebagai Ideologi
Bangsa dan Negara

Modul 05
Pancasila sebagai Sistem Filsafat

Kegiatan Belajar 1
Memahami Sistem Filsafat

Kegiatan Belajar 2
Menganalisis Pancasila Sebagai
Sistem Filsafat

Modul 06

Pancasila sebagai Paradigma
Pengembangan Ilmu dan
Implementasinya dalam Pembangunan
Nasional

Kegiatan Belajar 1

Memahami Pancasila sebagai
Paradigma Pengembangan Ilmu dan
Pembangunan Nasional

Kegiatan Belajar 2

Menganalisis Implementasi Pancasila
sebagai Paradigma Pembangunan
dalam Kehidupan Berbangsa dan
Bernegara

Riwayat Penulis

4.1

4.7

4.24

5.1

5.7

5.29

6.1

6.7

6.25

6.46






